四川省供销合作社联合社

关于2023年度公开遴选面试人员的公告

根据2023年省直机关公开遴选工作人员相关要求，经笔试、面试资格审查等程序，现确定胡静、宋敏等33名同志（详见附表）为我社2023年度公开遴选公务员面试人员，现予公示，公示期为2个工作日（2023年5月4日至5月6日）。公示期间，如对面试人员有异议或其他问题，请以真实姓名实事求是地向省供销社人事处、省供销社机关纪委反映，并提供必要的调查线索。本次公示后，如发生面试人员因举报反映、个人原因等不能参加面试的情况，不再递补面试人员。

举报电话：028-86756158（省供销社人事处）

          028-84786349（省供销社机关纪委）

附件：省供销社2023年度公开遴选面试人员情况表
               四川省供销合作社联合社
                    2023年5月4日

省供销社2023年度公开遴选面试人员情况表

	岗  位
	姓  名
	笔试成绩岗位排名
	备注

	综合文稿
	胡  静
	1

	蒲治林
	4

	何  航
	5

	田  凤
	6
	递补

	姚镓林
	7
	递补

	排名第二、第三弃权。

	审计岗位
	宋  敏
	1

	魏  姣
	2

	牟  娟
	3（并列）

	杨璐嘉
	5

	唐  昊
	6

	刘洋利
	8（并列）

	黄书容
	10（并列）

	刘珊珊
	16
	递补

	排名第三（并列）、第七、第八（并列）、第十（并列）、第十（并列）、第十（并列）弃权；排名第十四、第十五递补第一轮弃权；排名第十七、第十八递补第二轮弃权，不再递补。

	人事管理
	杨  洋
	1（并列）

	董玉洁
	1（并列）

	叶晓涵
	3

	谢  恒
	4（并列）

	王秋霞
	4（并列）

	财务管理
	李  力
	1（并列）

	张  玲
	1（并列）

	李小燕
	3

	何  煜
	5

	梁馨月
	6（并列）
	递补

	排名第四弃权；排名第六（并列）、排名第六（并列）、排名第六（并列）第一轮递补3人弃权，不再递补。

	数字媒介宣传
	赵  婷
	1

	李语曦
	2

	蒲金蓉
	3

	朱  欣
	4（并列）

	排名第四（并列）、排名第四（并列）2人弃权；排名第七递补第一轮弃权；排名第八递补第二轮弃权，不再递补。

	企业管理
	何  慧
	2

	卜怡丹
	3（并列）

	杨  芳
	3（并列）

	郭晨曦
	6
	递补

	李  畅
	7（并列）
	递补

	肖  蒙
	7（并列）
	递补

	排名第一、第五弃权。

8
—2—